

Wittenborg Lysholm Holding A/S

c/o Christian Wittenborg Lysholm, Strandpromenaden 39, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 23 39 96

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Erik Wittenborg Lysholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wittenborg Lysholm Holding A/S c/o Christian Wittenborg Lysholm Strandpromenaden 39 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 23 39 96
	Stiftet: 23. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marie Louise Wittenborg Lysholm Grethe Lysholm Christian Erik Wittenborg Lysholm
Direktion	Christian Erik Wittenborg Lysholm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel, produktion og finansieringsvirksomhed i bred forstand, samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed. Det er endvidere selskabets formål at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden i forbindelse hermed naturlig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.637 t.kr. mod -796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-91.542	-115.928
Andre finansielle indtægter	1.745.460	573.747
Øvrige finansielle omkostninger	-704	-1.256.659
Resultat før skat	1.653.214	-798.840
Skat af årets resultat	-16.530	3.150
Årets resultat	1.636.684	-795.690
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.636.684	0
Disponeret fra overført resultat	0	-795.690
Disponeret i alt	1.636.684	-795.690

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Værdipapirer	10.685.171	9.690.930
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.685.171	9.690.930
	Anlægsaktiver i alt	10.685.171	9.690.930
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	78.958	89.522
	Tilgodehavender i alt	78.958	89.522
	Likvide beholdninger	2.549.395	1.933.888
	Omsætningsaktiver i alt	2.628.353	2.023.410
	Aktiver i alt	13.313.524	11.714.340

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	600.000	600.000
2	Overført resultat	12.688.524	11.051.840
	Egenkapital i alt	<u>13.288.524</u>	<u>11.651.840</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	62.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	62.500
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>62.500</u>
	Passiver i alt	<u>13.313.524</u>	<u>11.714.340</u>
3	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2019	9.317.529	10.440.556
Afgang i årets løb	<u>-307.578</u>	<u>-1.123.027</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>9.009.951</u>	<u>9.317.529</u>
Regulering 1. januar 2019	373.401	1.626.887
Årets regulering	<u>1.301.819</u>	<u>-1.253.486</u>
Regulering 31. december 2019	<u>1.675.220</u>	<u>373.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>10.685.171</u>	<u>9.690.930</u>

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	11.051.840	11.651.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.636.684</u>	<u>1.636.684</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>600.000</u>	<u>12.688.524</u>	<u>13.288.524</u>

Aktiekapitalen består af 2.000 A-aktier a 100 kr. og 4.000 B-aktier a 100 kr.

3. Eventualposter Eventualaktiver

Der er ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 824.
